omnimodis aeceptumque lenemus, et magistrum
• Yivianum,quem ob antiquam fainiliarilatem, pru-
i dentiam, et Jitteraturam ejus, sincero cordis affectu
i "

diligimus, ad regiaesublimitatis prsesentiam duxi-
mus destinandos, per quos excellenlisetuaevolun-
tatem nostram vivavoce latius inlimamus, magni-
ficeniiam luam rogantes attenlius, et monentes,
qualenus eosdera pro .EcclesiseDei reverentia et
honore beati Petri et nostro, benigne, sicut decet,
recipias c-t honesle pertracles. His vero, quae ex

parle noslra regiaeserenitali viva voce proponent,
tam super his quam super aliis, quae nobis per
diiectuiii filium nostrum Reginaldum Saresberien-
sem archidiaconum signilicasti, fidera iiidubitanter

adhibeas, et eoruro exhortationead honorcm Deiet

Ecclesise,nec non ad perpeluam laudeni el gloriam
noministui et Iiaeredumluorura commodumpariter

C et profectum, omnibus inodis intendas.
DalumBeneventi,vi Idus Maii.

DCXVUI.

Privikgium pro eceksia S. Maria de Reno.

(Benevenli,Maii 16.)

[TROMBELLI,Memoriestoriche S. Maria di Reno,
p. 571.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis GUIDONIpriori SanclaeMariaede Reno

ejusque fratribus, lam praesentibusquara futuris ,

reguJaremvilam professis, in perpeluura.
Effectum jusia poslulanlibus indulgere et rigor

a:quitatis et ordo exigit rationis, prajsertim auando

peteniium voluniatem el pietas adjuvat et veritas

rj noii relinquil. Quapropler, dilecti in Dominofilii,
vestris justis poslulationibus clementer annuimus

et praedecessorumnostrorum felicis memoriaeInno-

centii, Lucii, Eugenii el Anastasii Romauorum

ponlificum vesligiis inhserentes, prsefalam eccle-

siam beatseDeigenilricis semperquevirginisMariaj

in qua divino estis obsequio mancipati, sub beati
Petri et noslra proleclione suscipirous, el prae-
sentis scripii privilegio communimus; in primis

siquidemstaluentes ut ordo canonicus qui secun-

duin Deumet beaii Augustini Regulam in eadem

ecclesiainslitulus essedignoscilur,perpetuis ibidem

leinporibusinviolabililerohservetur. Prseiereaquas-

cunque possessiones, quaecunquebona eadem ec-

clcsia iroprsesentiarumjuste et canonice possidct,
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aut in luturum concessiotiepontificum , Iargitione

regum vel principum, oblatione iidelium, seu aliis

justis modis, praestanteDomino, poterit adipisci,
lirma vobis veslrisque successoribus, et illibala

permancant; in quihus baecpropriis duximtis ex-

primenda vocabulis :

Ecclesiam Sancti Salvatoris in chiiate Bono-